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Konin, 07.04.2025 r. 

WSZ-EP-54/2024/225/25 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: 
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-
54/2024 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 40 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela 
niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” 
oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  

Pytanie 1 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie opisu 
przedmiotu zamówienia i dodanie informacji na temat marki i modelu urządzenia do 
podawania środka kontrastowego, dla którego asortyment został ujęty w pakiecie nr 160 
postępowania.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający doprecyzowuje, że wymaga wyrobów kompatybilnych z posiadanym 
wstrzykiwaczem MEDRAD CENTARGO. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 2 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 161 
poz 3. linii pacjenta o długości 30cm z dwupoziomowym zaworem bezpieczeństwa.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie 3 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 161 
poz 3. linii pacjenta o wytrzymałości ciśnieniowej 350psi.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie 4 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 161 
poz 3. linii pacjenta o średnicy zewnętrznej 3,35 mm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
Apteka Szpitalna: Emilia Gruszczewska 
Dział Zamówień Publicznych: Elżbieta Marcinkowska 
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